
FtEPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr.@ date ,&?e0& 

Per dhenien me huaperdorie te siperfaqes prei 98 m 2 te i~dodhur ne 
katin e pare te pallatit te sportit "Tamara Nikolla" 

Keshilli Bashkiak pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Klubi 
Shumesportesh "Skenderbeu" dhe mbeshtetur ne ligjin nr 8652 dt 311071 2000 
"Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore" dhe ne ligjin nr 9376 
dt 2 1/04/05 "Per sportin" te ndryshuar . 

VENDOSI 

I .  Te jape me huaperdorje nje ambientin prej 98 m2 te ndodhur ne 
katin e pare te pallatit te sportit "Tamara Nikolla". 

2. Dhenia me hua perdorje do te realizohet per nje periudhe 5 vjecare. 
3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet K1-ubi Shumesportesh 

"Skenderbeu" 
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kry etare 
Raimonda NASE 
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